CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CÔNG TY CP
TẬP ĐOÀN LỘC TRÒI

số:2£a /CV-TĐLT An Giang, ngày^ữ tháng Q.ĩ năm 2024

CỒNG BÓ THÔNG TIN BẮT THƯỜNG

Kính gửi: - úy Ban chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

- Mã chứng khoán: LTG

- Địa chỉ: 23 Hà Hoàng Hổ, phường Mỹ Xuyên, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang

- Điện thoại liên hệ: 0296.3841299 Tax: 0296.3841327

- Email: Website: www.loctroi.vn

2. Nội dung thông tin công bố:
Theo quy định tại Điều 8 Thông tư 96/2020/TT-BTC, Công ty CP Tập Đoàn Lộc
Trời công bố thông tin về việc tạm hoãn công bố thông tin đối với Báo cáo tài
chính Quý 2/2024 vì lý do bất khả kháng.

Công ty sẽ công bố đầy đủ thông tin về Báo cáo tài chính Quý 2/2024 ngay khi
khắc phục được tình trạng bất khả kháng, chậm nhất ngày 30/08/2024.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
30../. .QT./2024 tại đường dẫn: https://www.loctroi.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
c ỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ ;

CONG TY
CP

TẬPĐOÀ
LẤ)CTRỜ

UỲNH VĂN THÒN

http://www.loctroi.vn
https://www.loctroi.vn

CÔNG TY CÓ PHÀN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI * Đôc lâp - Tư do - Hanh phúc

SỐ: /CV-TĐLT , M , n7 ,.... 4   ,  ; ị .. An Giang, ngày 30 tháng 07 nam 2024V/v: xin tạm noãn công bô thông tin
BCTCQuý2nam 2024

Kính gửi: - ỦY BAN CHỦNG KHOÁN NHÀ NƯỚC;
- SỞ GIAO DỊCH CHÚNG KHOÁN HÀ NỘI.

Trước hết, Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời (MCK: LTG, gọi tắt là “Công ty”) gừi lời cảm
ơn đến Quý Co' quan đã đồng hành và hồ trợ chúng tôi trong suốt thòi gian qua.

Theo quy định tại Điều 8, thông tư 96/2020/TT-BTC về việc tạm hoãn công bố thông tin,
Công ty chúng tôi đang gặp phải một số sự kiện bất khả kháng, dẫn đến chưa thể công bố Báo
cáo tài chính Quý 2 năm 2024 đúng thời hạn, cụ thể như sau:

1. Công ty đang gặp phải một số sự kiên bất khả kháng cần phải tăng cường ổn định dòng
vốn hoạt động sản xuất kinh doanh, toàn bộ Công ty phải tập trung vào việc xử lý các vấn đề
tài chính trước mắt.

2. Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty được tổ chức muộn hơn các
năm trước. Hơn nữa, sau Đại hội, Công ty gặp phải một số biến động nhân sự, thay đổi một số
nhân sự chủ chốt, việc này đã ảnh hưởng đến tiến độ tổng hợp, cung cấp số liệu để hoàn thiện
Báo cáo tài chính Quý 2 đúng thời hạn theo quy định.

Do vậy, bằng văn bản này, Công ty kính đề nghị ủy ban chứng khoán Nhà nước, Sở giao
dịch chứng khoán Hà Nội xem xét và chấp thuận cho Công ty được tạm hoãn công bố Báo cáo
tài chính Quý 2 năm 2024 cho đến ngày 30 tháng 8 năm 2024.

Trân trọng.

Noi nhận;

- Như kính gửi
- Lưu BHC.

CHỦ TỊCH HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ

		2024-07-30T15:41:23+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document